令和 4 年 3 月 6 日

各 施 設 長 様

名古屋市健康福祉局障害者支援課長

木下大サーカス名古屋公演への招待について（照会）

 みだしのことにつきまして、木下サーカス株式会社から、社会福祉施設の皆様にと多

数の福祉招待券を寄贈いただきました。

 枚数に限りがございますので、寄贈先について下記照会対象施設のみに限定させて頂

きます。

つきましては、下記のとおり照会いたしますので、ご希望がある場合は、ご希望枚数

を別紙申込書によりＦＡＸにてご連絡願います。

【照会対象施設】

・名古屋市にある障害児通所支援事業所

 （児童発達支援事業所、放課後等デイサービス事業所）

記

１ 招待者 木下サーカス株式会社

２ 公演名 「世界を感動させた☆スーパーミラクルイリュージョン☆木下大サーカス名古屋公演」

３ 招待期間 次の①又は②の期間のいずれか

①令和４年４月１１日（月）～５月１３日（金）の平日のみ

②令和４年５月１６日（月）～６月１０日（金）の平日のみ

※月・火・水曜日 11：00～ ・ 14：00～  金曜日 13：00～ ・ 15：50～

※上記のうち、毎週木曜日と、4 月 6 日（水）、20 日（水）、5 月 6 日（金）、

11 日（水）、25 日（水）、6 月 8 日（水）は休演日です。

       ※土曜、日曜、祝日、期間外は使用できません。

       ※利用期間をお選びいただくことはできませんのでご了承ください。

       ※希望施設には、①又は②のいずれかのチケットをお送りする予定です。

４ 会  場 白川公園特設会場（〒460-0008 名古屋市中区栄２丁目）

５ 報告期日 令和４年３月２５日(金) 【厳守】

     (ただし無くなり次第、募集を締め切らせて頂きます。)

※別紙「木下大サーカス観覧チケット希望申込書」に記入のうえ、ＦＡＸにて

お申し込みください（郵送も可、郵送の場合は必着）。

６ 報 告 先 障害者支援課 推進係（担当：鹿島） FAX 052-972-4149

電話 052-972-2558

７ 留意事項

（１）招待券は、団体又は個人のいずれのご利用も可能です。

（２）招待券は、１枚で１名様のご利用が可能です。同行される付き添い者の方も入

場時に招待券が必要です。

（３）招待券がご利用できる座席は自由席（背もたれなし）となります。

（４）台数に限りはありますが、車椅子でのご観覧もいただけます。（要予約）

      車椅子でのご観覧の方の付き添いの人数は、スペースの関係上、車椅子２台まで

は１名、３～４台は２名まででお願いします（付き添いの方も招待券要）。会場

での車椅子の貸し出しはありません。

（５）板席のため、背もたれがありません。２歳以下の幼児については、ひざ上であれ

ば入場券は必要ありません。

（６）希望者多数の場合、ご希望数の招待券をお渡しできないことがあります。

   各施設の希望枚数が寄贈枚数を超過する場合は、各施設の希望枚数に応じて按分

し、希望枚数より少ない枚数でお渡しさせて頂く場合がありますので、ご了承のう

え、お申し込みください。